
  

  COMUNE DI CARBONIA
                  PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

VERBALE DI GARA N. 1

OGGETTO:  Procedura aperta ai  sensi  dell'art.  60 del  d.lgs.  50/2016 per l’affidamento,  mediante 
accordo  quadro  dei  servizi  in  gestione  associata  dei  seguenti  lotti:  Lotto  1  Servizio  di  assistenza 
domiciliare (SAD) - CIG 922650619E - Lotto 2 Potenziamento dei punti unici di accesso territoriali 
(P.U.A.) – CIG 922656417B

L’anno DUEMILAVENTIDUE, il giorno VENTISETTE del mese di  GIUGNO alle ore 9,43 in modalità 

telematica, si è riunito il Seggio di gara istituito con nota prot. n. 35772 del 27/06/2022 così composto:

Dott.ssa Maria Elisabetta Di Franco – Dirigente Settore IV Presidente

Dott.ssa Maria Francesca Vedda – Istruttore direttivo assistente sociale Componente

Dott.ssa Erika Pitzalis – Istruttore direttivo IV Settore - P.O Personale Componente e Segretario 

verbalizzante

PREMESSO CHE

• Con  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  89  dell’11/05/2022  è  stato  approvato  il 
progetto per l’affidamento dei servizio di assistenza domiciliare (SAD) e potenziamento 
dei punti unici di accesso territoriali (P.U.A.) 

• Con  Determinazione Dirigente IV Settore n. 156 del 25/05/2022 è stata indetta una nuova 
procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento  dei Lotti: n. 1 
servizio di assistenza domiciliare (SAD) – Lotto 2 potenziamento dei punti unici di accesso 
territoriali (P.U.A.) mediante accordo quadro ai sensi dell’art. 54 del citato d. lgs. 50/2016;

• il Bando di gara è stato pubblicato secondo la normativa vigente.

• il  Bando relativo  alla  procedura  aperta  di  cui  all’oggetto,  identificata  sul  Sardegna  Cat  con 
rfq_392215 prevedeva come  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  offerte  le  ore  12  del 
20/06/2022;

• con avviso pubblicato sul profilo del Committente è stato comunicato il posticipo dell’apertura delle 
buste amministrative per il giorno 27/06/2022 alle ore 9,30

1/3



TUTTO CIÒ PREMESSO

Il  Seggio accede alla piattaforma del  Sardegna Cat  al  fine dell’espletamento della procedura di  gara.  Il  

Presidente, preliminarmente, dà atto che, entro le ore 12:00 del giorno 20-06-2022 relativamente al LOTTO 

1  sono pervenute n.3 (TRE) offerte. 

Successivamente il Seggio di gara prosegue con l’apertura delle Buste di qualifica, secondo l’ordine proposto 

dal CAT Sardegna, al fine di verificare la completezza e la conformità della documentazione presentata  

rispetto a quanto previsto dal disciplinare  di gara, con il seguente risultato:

LOTTO 1 

IMPRESA CONCORRENTE ESCLUSA/AMMESSA

1 RTI  Nasce  un  Sorriso  Società  Cooperativa 

Sociale – SIRIO Società Cooperativa

AMMESSA

2 La Clessidra Soc. Coop. Sociale ONLUS AMMESSA

3 RTI  CARBONIA  FUTURA  –  CONSORZIO 

NETWORK  –  ADEST  ONLUS  –  PORTOSCUSO 

SERENA – SERVIZI SOCIALI S.G.S.

AMMESSA

Il  Seggio  procede  quindi  all’apertura  delle  buste  di  qualifica  relative  al  LOTTO  2.   Il  Presidente,  

preliminarmente, dà atto che, entro le ore 12:00 del giorno 20-06-2022  sono pervenute n.3 (TRE) offerte. 

Successivamente  il  Seggio  di  gara  prosegue  nella  verifica  circa  la  completezza  e  la  conformità  della  

documentazione presentata rispetto a quanto previsto dal disciplinare  di gara, con il seguente risultato:

LOTTO 2 

IMPRESA CONCORRENTE ESCLUSA/AMMESSA

1 ALI SOCIETA’ COOPERATIVA AMMESSA

2 COOPERATIVA  SOLIDARIETA’ 

COOPERAZIONE LAVORO

AMMESSA

3 RTI  CARBONIA  FUTURA  –  CONSORZIO 

NETWORK – ADEST

AMMESSA

Alle ore 13:07 il Seggio sospende i lavori e li aggiorna alle ore 9,30 del giorno 1 luglio 2022 per procedere  

all’apertura delle buste tecniche al solo fine di verificarne il contenuto formale e al sorteggio dei componenti  

     2/3



la Commissione Giudicatrice.

Il Presidente dispone la trasmissione sul Sardegna CAT di apposito avviso di aggiornamento dei lavori alle  

Ditte partecipanti e la pubblicazione dello stesso in “Amministrazione Trasparente”.

Letto, approvato e sottoscritto.

                         Il Presidente            I Componenti

            

      

     3/3


	COMUNE DI CARBONIA
	VERBALE DI GARA N. 1
	PREMESSO CHE
	TUTTO CIÒ PREMESSO


	AMMESSA
	AMMESSA

